
Objednací číslo Popis
MOC s DPH bez 

montáže

Akční cena sleva 

50%* - k 

novému vozu

Akční cena 

sleva 30%**

Čas 

montáže

Zabezpečení

05NDMETATRAKTOP Meta Trak - on-line sledování vozidla 7 725 Kč - - 0,3

99490ADE50 Bezpečnostní matice na kola, 4ks (pouze pro alu disky) 1 987 Kč - - 0,2

Přepravní systémy

H14NDHY0066 Set pevného tažného zařízení a elektroinstalace 22 190 Kč 11 095 Kč 15 533 Kč 4,2

H14NDHY0067 Set odnímatelného tažného zařízení a elektroinstalace 38 050 Kč 19 025 Kč 26 635 Kč 4,2

H25NDKONA2101 Střešní nosič + střešní box + obal na střešní nosiče 34 622 Kč 17 311 Kč 24 235 Kč 0,5

Q0281ADE50 Tažné zařízení, odnímatelné 2) 26 520 Kč 13 260 Kč 18 564 Kč 2,2

Q0280ADE50 Tažné zařízení, pevné 2) 17 547 Kč 8 774 Kč 12 283 Kč 2,2

Q0621ADE50CP Elektrokabeláž k TZ 13 pin(bez přípravy) 7 154 Kč 3 577 Kč 5 007 Kč 2

Q0211ADE00AL Střešní nosič - hliník 11 064 Kč 5 532 Kč 7 745 Kč 0,25

99701ADE10 Držák lyží / snowboardu - Až pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy; Nakládací šířka 42 cm 8 004 Kč 4 002 Kč 5 603 Kč 0,25

99701ADE00 Držák lyží / snowboardu - Až pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy; Nakládací šířka 62 cm 8 848 Kč 4 424 Kč 6 193 Kč 0,25

99700ADE00 Nosič kola - Bike carrier Pro 13 032 Kč 6 516 Kč 9 122 Kč 0,25

99700ADE10 Nosič kola - Bike carrier Active 7 237 Kč 3 619 Kč 5 066 Kč 0,25

99730ADE00 Střešní box 390 27 534 Kč 13 767 Kč 19 273 Kč 0,33

99730ADE10 Střešní box 330 24 268 Kč 12 134 Kč 16 987 Kč 0,33

Vnější výbava

Q0400ADE05 Lité kolo Sejong 15", Stříbrný 1) 6 933 Kč 3 467 Kč 4 853 Kč 0,3

Q0400ADE05GR Lité kolo Sejong 15", Graphite 1) 6 933 Kč 3 467 Kč 4 853 Kč 0,3

Q0400ADE06BC Lité kolo Sinan 16", bi-colour 1) 7 873 Kč 3 937 Kč 5 511 Kč 0,3

Q0400ADE06GR Lité kolo Sinan 16", Graphite 1) 7 567 Kč 3 784 Kč 5 297 Kč 0,3

Q0400ADE07GR Lité kolo Seoul 17", Graphite 1) 8 667 Kč 4 334 Kč 6 067 Kč 0,3

Q0431ADE00BL Kryt zrcátka (černá) s integrovaným směrovým světlem 6 488 Kč 3 244 Kč 4 542 Kč 0,4

Q0431ADE00TRS Kryt zrcátka (tyrkys) s integrovaným směrovým světlem 6 488 Kč 3 244 Kč 4 542 Kč 0,4

Q0431ADE00TRD Kryt zrcátka (červená) s integrovaným směrovým světlem 6 488 Kč 3 244 Kč 4 542 Kč 0,4

Q0271ADE00BL Boční ochranné lišty, plast - černé 6 275 Kč 3 138 Kč 4 393 Kč 0,3

Q0271ADE00CL Boční ochranné lišty, nerezová ocel 5 201 Kč 2 600 Kč 3 640 Kč 1,3

99495ADB01 Brašny na kola 1 993 Kč - - 0

Vnitřní výbava a komfort

99760ADD02 Dětská sedačka ONE 360 16 397 Kč 8 198 Kč 11 478 Kč 0

99760ADD03 Dětská sedačka  PREMIUM ISOFIX 7 794 Kč 3 897 Kč 5 456 Kč 0

99110ADD00 Ochraný kryt sedadla Basic  593 Kč 296 Kč 415 Kč 0

99970ADD01 Ochraný kryt sedadla Premium 1 946 Kč 973 Kč 1 362 Kč 0

99760ADD00 Organizér na zadní stranu sedadla 825 Kč 413 Kč 578 Kč 0

99760ADD01 Zpětné zrcadlo na sedadlo 656 Kč 328 Kč 459 Kč 0

Q0141ADE50 Textilní koberce standard 1 280 Kč 640 Kč 896 Kč 0

Q0143ADE50 Textilní koberce, velur 2 085 Kč 1 042 Kč 1 459 Kč 0

H14NDGZU222737 Gumove koberce Hyundai Bayon neorig. 2 246 Kč 1 123 Kč 1 572 Kč 0

H19ND910140 Textilní koberce standard neorig. 2 235 Kč 1 118 Kč 1 565 Kč 0

H19ND910141 Koberec kufru  neorig.             1 884 Kč 942 Kč 1 318 Kč 0

H19ND910142MH Koberec kufru MHEV  neorig. 1 884 Kč 942 Kč 1 318 Kč 0

H14NDGZU219715 Gumové koberce 1 499 Kč 750 Kč 1 049 Kč 0

Q0131ADE50GR Gumové koberce - set 4 kusů (šedý detail) 2 882 Kč 1 441 Kč 2 018 Kč 0

Q0122ADE50 Vana do zavazadlového prostoru (bez dvojité podlahy) 2 472 Kč 1 236 Kč 1 730 Kč 0

Q0122ADE60 Vana do zavazadlového prostoru (s dvojitou podlahou a bez subwooferu) 2 472 Kč 1 236 Kč 1 730 Kč 0

Q0122ADE60MH Vana do zavazadlového prostoru (s dvojitou podlahou a se subwooferem, Mild HEV) 2 472 Kč 1 236 Kč 1 730 Kč 0

Q0120ADE50 Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru (bez dvojité podlahy) 2 120 Kč 1 060 Kč 1 484 Kč 0

Hyundai Bayon

(platnost od 14.3.2024)



Vnitřní výbava a komfort

Q0120ADE60 Koberec do zavazadlového prostoru (s dvojitou podlahou a bez subwooferu) 1 965 Kč 983 Kč 1 376 Kč 0

Q0120ADE60MH Koberec do zavazadlového prostoru (s dvojitou podlahou a se subwooferem, Mild HEV) 1 965 Kč 983 Kč 1 376 Kč 0

Q0161ADE00 Loketní opěrka s úložným prostorem 8 622 Kč 4 311 Kč 6 036 Kč 1

99451ADE00BL Ochranná fólie prahu dveří (černá) 1 473 Kč 736 Kč 1 031 Kč 0,3

99451ADE00TR Ochranná fólie prahu dveří (transparentní) 1 473 Kč 736 Kč 1 031 Kč 0,3

005ND116K Parkovací snímače 4 čidla zadní, nastavitelné 4 956 Kč - - 4,5

005ND1166K Parkovací snímače 4 čidla zadní 3 455 Kč - - 4,5

005ND114K Parkovací snímače 4 čidla přední 5 178 Kč - - 4,5

005ND119K Parkovací snímače 4 čidla zadní + 4 přední 9 772 Kč - - 6

005ND SW4F Vypínání předních senzorů 652 Kč - - 0,5

H05NDKISEQI nabíječka Smartphone Qi 4 176 Kč - - 1

006ND10252706 Vyhřívání dvou předních sedadel - třístupňové 7 958 Kč - - 4,5

006ND10252606 Vyhřívání jednoho předního sedadla - třístupňové 4 392 Kč - - 2,5

006NDSH936100 Vyhřívání dvou předních sedadel - jednostupňové 6 126 Kč - - 4,5

006NDSH936200 Vyhřívání jednoho předního sedadla - jednostupňové 3 677 Kč - - 2,5

99650ADE20 LED osvětlení předního prostoru nohou - modré (set 2ks) 3 844 Kč 1 922 Kč 2 691 Kč 1,2

99650ADE31 LED osvětlení prostoru nohou - modré, druhá řada (pouze s přední řadou) 4 078 Kč 2 039 Kč 2 854 Kč 1

99650ADE20W LED osvětlení předního prostoru nohou - bílé (set 2ks) 3 844 Kč 1 922 Kč 2 691 Kč 1,2

99650ADE31W LED osvětlení prostoru nohou - bílé, druhá řada  (pouze s přední řadou) 4 076 Kč 2 038 Kč 2 854 Kč 1

99652ADE00 LED světla kufru a zavazadlového prostoru 4 598 Kč 2 299 Kč 3 219 Kč 1

005NDISGAHOLD modul aktivace/deaktivace  Start Stop - Auto hold 2 897 Kč - - 0,5

Q0723ADE00 Ochrana čelního skla a bočních oken proti slunci a námraze 2 566 Kč 1 283 Kč 1 796 Kč 0

Q0161ADE00 Loketní opěrka s úložným prostorem 8 622 Kč 4 311 Kč 6 036 Kč 1

H19ND910182 Oboustranný koberec kufru 2 013 Kč 1 007 Kč 1 409 Kč 0

H19ND910183 Oboustranný koberec kufru M-HEV 2 013 Kč 1 007 Kč 1 409 Kč 0

Doplňky

99123ADE00 Organizér do zavazadlového prostoru ( 27x35x50 cm) 2 064 Kč 1 032 Kč 1 445 Kč 0

99770ADE10 Šatní ramínko, odnímatelné 2 570 Kč 1 285 Kč 1 799 Kč 0

H19ND910001 Podložka pod dětskou sedačku 899 Kč 450 Kč 630 Kč 0

H19ND910053 Pouzdro na dokumenty 258 Kč 129 Kč 181 Kč 0

H19ND910157A Sada povinné výbavy 619 Kč - - 0

H19ND909991 Trojúhelník výstražný homologovaný 225 Kč 112 Kč 157 Kč 0

H19ND909993 Autolano vlečné POP2 174 Kč 87 Kč 122 Kč 0

H19ND909994 Náplň autolékárničky velikost I. 329 Kč 165 Kč 230 Kč 0

H19ND910019 Autolékárnička - malá 423 Kč 212 Kč 296 Kč 0

H19ND909996 Vesta výstražná oranžová (dle EN ISO 20471) 151 Kč 76 Kč 106 Kč 0

H19ND910021 Hasicí přístroj 1kg 716 Kč 358 Kč 501 Kč 0

*využijte akční nabídky benefit k novému vozu - 50% zvýhodnění z MOC s DPH bez montáže - více informací u vašeho prodejce

 **využijte akční nabídky k vašemu stávajícímu vozu - 30% zvýhodnění z MOC s DPH bez montáže  - více informací u vašeho prodejce

Dovozce si vyhrazuje právo změny cen, provedení a technických parametrů bez předchozího upozornění.

Ceny nezahrnují lakovací práce a spotřební instalační materiál. Na cenu montáže se informujte u svého autorizovaného prodejce.

1) Nelze dodatečně dopsat do TP.

2) K ceně TZ je nutné připočítat elektroinstalaci . Typový list není součástí balení - více info u autorizovaného partnera


